Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2014 г. N 124

О ДОСРОЧНОМ ЗАВЕРШЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
"ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ И ТЕРРОРИСТИЧЕСКИХ УГРОЗ
В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2013-2015 ГОДЫ" И ПРИЗНАНИИ
УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19 ОКТЯБРЯ 2012 ГОДА N 325

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса" в части внесения изменений в статью 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Завершить досрочно долгосрочную целевую программу "Профилактика правонарушений и террористических угроз в Ленинградской области на 2013-2015 годы".
2. Принять к сведению информацию о выполнении долгосрочной целевой программы "Профилактика правонарушений и террористических угроз в Ленинградской области на 2013-2015 годы" в 2013 году.
3. Признать утратившим силу постановление Правительства Ленинградской области от 19 октября 2012 года N 325 "О долгосрочной целевой программе "Профилактика правонарушений и террористических угроз в Ленинградской области на 2013-2015 годы".

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко